КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хв ойнинского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 22.11.202| лЬ 219

р.п. Хвойная

о награждении победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

на основании результатов проверки олимпиадных работ по
английскому языку предметной комиссией, согласно протоколу олимпиады
от 19.1|.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградитъ дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
муниципального округа I степени победителей муницип€шьного этапа
ВсероссИйскоЙ олимпиады школьников гIо английскому языку 2021'-2022
учебного года:
- Леодоров,v Елlт:заветY' обучающу}ося 7 класса ь4АOУ кС'р*дяяя Iýксла {:,
АлrциферOв0)) (учltтель - -IIеодtlрова JI.}d. );* PbT;KtlBy fiолину-, обучающу-юся 8 класса fu.{АоУ кС)редняя ilJit{lлa {.
А лlц lt{: epro во >) {y'.t ите;lъ - .J lеtlдор tlвa J }. Е, :l, ) ;

- Дфакасьеву Анаý,r,асrIю, обучающук}ся 10 к;тасса fuIдOУ кСредняlяt IIJKOJIa
rr. Iобиriейtлt,rй> {учt_ителr" - А(;алласьева A.I{.);
* ССКО-ЦОВУ A;leKcaнl,trpy, обучаюIl{}iюсяl l] K:lacca Ъ4дOу <сре.1,1няfi Ir]KOjla .}lb
2 им. Е.А. Горюнова п. Хвойжая)> (учtлтель - ClTpa.leHKo O.Lt.).2. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муницип€1,IIьного округа II степени призеров муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьнLlков по английскому языку 202\-
2022 учебного года:
* АЛёtIlllllУ }.}аСИJlис\, обучалоrl{у,юся 8 ,Kлacca h4АОУ <ксре.l,цняя llt*oJla с.
Ан,циферово)) (учителъ *- Леолсlрова Л.Н.};
- ]IarloB;t }{икиту, обучаltlшегOся 10 классit h4Aoy кСредл*яя Ltlкола с,
АнцлtферOво)} {yчтt,rель * Леодорова Л.Н.);

l

- Егорова Владимира, обучающегося 11 класса МАОУ <Средняя школа J\lЪ 1

им. А.М. lенисова п. Хвойная> (учителъ - Морозова В.В.).
З. Наградить дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
МУНицип€шьного округа III степени призера муниципального этапа
ВсероссиЙской олимпиады школьников по английскому языку 202|-2022
учебного года:
- Семёнова Романа, обучающегося 10 класса МАОУ <Средняя школа J\Ъ 2
им. Е.А. Горюнова п. Хвойная)) (учитель - Сираченко О.И.);
- Лолло Ирину, обучающуюся 11 класса МАОУ <Средняя школа J\Ф 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Сираченко О.И.).
4. Торжественное награждение победителей и призеров муниципального
ЭТаПа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников провести 04 марта 2022 года
в 11 часов в VIАОУ ДО <Дом детского творчества)).
5. КОнтроль исполнения прик€ва возложить на специаJIиста по учебно-
методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Заместитель председателя
комитета образования о.с. Васильева

протокол
2 этапа Всероссийской олимпиады школьников по анrлийскому языку от 19.11.202| t.

7 класс
максимальное количество баллов - 80

Ns ФИ ученика оу

1 Леодорова Елизавета МАОУСШ с. Анциферово

J\ъ

2

ФИ 1лrеника

МАоУСШ с. Песьхазов Алексей
50 18,5

8

8 класс
максимальное количество баллов * 80

Учитель

б8о5 Леодорова Л.Н.
|2,5 30,5 Питеримова Е.В.

Общий
балл

Учитель

Алёшина Василиса МАОУСШ с. Анциферово
Фёдоров Никита МАоУСШ с. Песь

т2,5
зв
29

10 класс
I\4аксимальное количество баллов - 90

1rур-
50

2тур-20

1rур-
50

2тур-20

i ryp-60, 2тур-20

51,5 Леодорова Л.Н.
12,5 50о5 Леодорова Л.Н.

29 Питеримова Е.В.

Общий
балл

Учитель

69 Афанасьева А.Н.

67 о5 Леодорова Л.Н.

57 Сираченко О.И.

общий
балл

1

оу

2
.\
J

4

1 рыжова Полина МАОУСШ с. Анциферово з9

0

1

J\ъ ФИ чченика

Афанасьева Анастасия

2 панов Никита

J
семёнов Роман

оу

МАоУСШ п
юбилейный
МАоУСШ с.
Анциферово
МАоУСШ Jtlb 2 п
Хвойная
МАоУСШ Jф 2 п
Хвойная

51

50

42

|7,5

18

15

i

i

4 Борденюк Руслан 24 0 24 Сираченко О.И.

11 класс
максимальное количество баллов - 90

1 Соколова Александра

2 Егоров Владимир

Ns ФИ 1"rеника оу

МАоУСШ J\& 2 п.
Хвойная
МАоУСШ Jф 1 п
Хвойная
МАоУСШ J\гs 2 п.
Хвойная

1 тур-б0, 2тур-20 Учитель

77 Сираченко О.И.

73 Морозова В.В.

58

5з

49

|9

20

19

Общий
балл

68J Лолло Ирина

Председатель жюри

Члены жюри:
Сираченко О.И.
Морозова В.В.
Афанасъева А.Н.
Питеримова Е,.В.

Сираченко О.И.

Леодорова Л.Н.

a